



Boresko Totalkontor A/S

Københavnsvej 106, 4000 Roskilde

CVR-nr. 76 38 47 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Jan Grye Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boresko Totalkontor A/S Københavnsvej 106 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 76 38 47 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Grye Pedersen Hanne Lis Pedersen Michael Petersen
Direktion	Jan Grye Pedersen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel med kontorartikler, kontormøbler, IT-tilbehør, reklame- og gaveartikler samt at yde support på alle nævnte områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.257 t.kr. mod 6.843 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.256.793	6.843
1 Personaleomkostninger	-6.520.809	-6.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-294.994	-265
Driftsresultat	440.990	456
Andre finansielle indtægter	-747	34
Øvrige finansielle omkostninger	-128.077	-306
Resultat før skat	312.166	184
Skat af årets resultat	-75.020	-83
Årets resultat	237.146	101
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.146	101
Disponeret i alt	237.146	101

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	536.093	450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>536.093</u>	<u>450</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	248.934	248
Andre tilgodehavender	281.613	279
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>530.547</u>	<u>527</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.066.640</u>	<u>977</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.725.341	3.214
Varebeholdninger i alt	<u>2.725.341</u>	<u>3.214</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.565.010	2.767
Udskudte skatteaktiver	437.689	513
Andre tilgodehavender	215.598	585
Periodeafgrænsningsposter	3.395	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.221.692</u>	<u>3.865</u>
Likvide beholdninger	<u>570.474</u>	<u>553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.517.507</u>	<u>7.632</u>
Aktiver i alt	<u>8.584.147</u>	<u>8.609</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	550.000	550
4	Overført resultat	501.297	264
	Egenkapital i alt	1.051.297	814
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.950.000	4.150
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.950.000	4.150
	Gæld til pengeinstitutter	5.757	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.190.330	2.257
	Anden gæld	1.386.763	1.386
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.582.850	3.645
	Gældsforpligtelser i alt	7.532.850	7.795
	Passiver i alt	8.584.147	8.609

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.624.727	5.277
Pensioner	340.058	293
Andre omkostninger til social sikring	35.787	33
Personaleomkostninger i øvrigt	520.237	519
	6.520.809	6.122
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	248.934	319
Tilgang i årets løb	0	90
Afgang i årets løb	0	-161
Kostpris ultimo	248.934	248
Regnskabsmæssig værdi ultimo	248.934	248
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	550.000	550
	550.000	550
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	501.297	264
	501.297	264
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på 100.000 kr. overfor leverandør.		
